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JESZCZE DO WTORKU MOŻNA SKŁADAĆ WNIOSKI O DOTACJE!

Słowińska Grupa Rybacka już niebawem zakończy pierwsze konkursy. Do 28 lutego 2017r. wszyscy
przedsiębiorcy chcący rozwinąć swoją firmę z terenu Słowińskiej  Grupy Rybackiej  mogą składać
wnioski w Biurze SGR.

Do kogo skierowane są konkursy?

W konkursie  na  rozwój  działalności  gospodarczej  mogą  wziąć  udział  osoby  fizyczne  i  organizacje
pozarządowe prowadzące działalność gospodarczą oraz spółki handlowe. Dotacje będzie można tu
otrzymać na wszelkie usługi dla mieszkańców i turystów.

Jakie konkursy czekają?

Jeszcze  w tym półroczu  Słowińska  Grupa  Rybacka  ogłosi  konkursy  na  podejmowanie  działalności
gospodarczej  w zakresie usług dla ludności  i  turystyki  oraz dywersyfikację źródeł  dochodów osób
związanych z sektorem rybackim.

Jakie możliwości?

Osoby fizyczne, które chcą założyć własną firmę będą mogły starać się o dofinansowanie w wysokości
60  tyś.  zł.  Poziom  wsparcia  wynosi  100%,  co  oznacza,  że  nie  trzeba  posiadać  wkładu  własnego.
Dotacje  będzie  można  otrzymać  na  wszelkie  usługi  dla  mieszkańców  i  turystów.  Drugi  konkurs
związany  z  dywersyfikacją  skierowany jest  do osób związanych z  sektorem rybackim tj.  rybaków,
hodowców, przedsiębiorstw specjalizujących się w budowie statków. Osoby z sektora rybackiego będą
mogły  uzyskać dofinansowanie  do 300 tyś.  zł,  a  wkład własny w inwestycję  nie  będzie mógł  być
mniejszy niż 50% wartości  projektu.  Więcej  informacji  można uzyskać w Biurze Słowińskiej  Grupy
Rybackiej lub pod numerem telefonu: 516 559 181.

Warto  wiedzieć, że …..
 Słowińska Grupa Rybacka przed każdym naborem wniosków przeprowadza cykl bezpłatnych szkoleń i

konsultacji dla osób zainteresowanych pozyskaniem dotacji;

 Pozyskanie środków finansowych w ramach dostępnych funduszy daje szansę na realizację własnych
pomysłów, stwarza możliwości dodatkowego zarobkowania, przyczyniając się jednocześnie do rozwoju
regionu.

Więcej informacji można uzyskać: pod numerem tel. 516 559 181, e-mail: biuro@sgr.org.pl
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